primera y segunda publicación en un lapso de nueve días, y entre la última  y segunda 
publicación y la fecha señalada para el remate un plazo no menor de cinco días.- 
Siendo como postura legal la que cubra las dos terceras partes del precio fijado por el 
perito valuador al total de dicho inmueble, siendo esta la cantidad: $642,000.00 (seiscientos 
cuarenta y dos mil pesos 00/100 moneda nacional); ya que el valor comercial otorgado por 
el Perito Valuador Master en Valuación Gustavo Ruiz Chang al inmueble fue por la cantidad 
de $963,000.00 (novecientos sesenta y tres mil pesos 00/100 moneda nacional).

A T E N T A M E N T E
TEPIC, NAYARIT; A 13 DE ENERO DEL AÑO 2026.

LICENCIADO EN DERECHO CRISTIAN JESUS CASTELLON BRAVO.
SECRETARIO DE ACUERDOS DEL JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DEL RAMO MERCANTIL.

---- DEBIÉNDOSE PUBLICAR LOS EDICTOS.- En un periódico de amplia circulación

[...]

primera y segunda publicación en un lapso de nueve días, y entre la última  y segunda 
publicación y la fecha señalada para el remate un plazo no menor de cinco días.- 
Siendo como postura legal la que cubra las dos terceras partes del precio fijado por el 
perito valuador al total de dicho inmueble, siendo esta la cantidad: $642,000.00 (seiscientos 
cuarenta y dos mil pesos 00/100 moneda nacional); ya que el valor comercial otorgado por 
el Perito Valuador Master en Valuación Gustavo Ruiz Chang al inmueble fue por la cantidad 
de $963,000.00 (novecientos sesenta y tres mil pesos 00/100 moneda nacional).

A T E N T A M E N T E
TEPIC, NAYARIT; A 13 DE ENERO DEL AÑO 2026.

LICENCIADO EN DERECHO CRISTIAN JESUS CASTELLON BRAVO.
SECRETARIO DE ACUERDOS DEL JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DEL RAMO MERCANTIL.

---- DEBIÉNDOSE PUBLICAR LOS EDICTOS.- En un periódico de amplia circulación